
Тульская область 
Администрация 

муниципального образования Узловский район

Постановление 

от 30 сентября 2020 года № 1477

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 
Узловский район от 07 августа 2017 года № 986 
«Об утверждении Порядка принятия решений 

о разработке, формировании, реализации и оценке 
эффективности реализации муниципальных программ 

муниципального образования город Узловая 
Узловского района»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования 
Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Узловский район от 07 августа 2017 года № 986 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке 
эффективности муниципальных программ муниципального образования город 
Узловая Узловского района» следующее изменение:

1.1. Дополнить приложение к постановлению пунктом 29.1 следующего 
содержания:

«29.1. В формировании адресного перечня объектов в рамках 
муниципальных программ города Узловая Узловского района , а также в работе 
приемочной комиссии по приемке выполненных работ в рамках муниципальных 
программ на территории муниципального образования города Узловая 
Узловского района могут принимать участие депутаты Собрания депутатов 
муниципального образования город Узловая Узловского района , руководители 
территориальных общественных самоуправлений^ границах которой 
осуществляется приемка выполненных работ.

Порядок взаимодействия депутатов Собрания депутатов муниципального 
образования города Узловая Узловского района определяется соглашением 
о сотрудничестве и взаимодействии депутатов Собрания депутатов 
муниципального, образования города Узловая Узловского района и 
администрации муниципального образования Узловский район в рамках 
социального развития, общекультурных и местных интересов, инвестиционной



2

привлекательности муниципального образования города Узловая Узловского 
района».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Узловский район (Шалимов Д.Н.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский 
район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) 
опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения 
для ознакомления в газете "Знамя. Узловский район".

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации 
муниципального образования 

Узловский район Н.Н. Терехов

IV


